Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

EDITAL N.º 014/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA - MS

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado da entrevista dos candidatos

que se declararam negro, ou indígena no momento da inscrição, em conformidade com a Lei Municipal nº

2.259, de 27 de dezembro de 2012 no Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do

Poder Executivo do Município de Aquidauana, observando-se:

1. DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS

1.1. No anexo I, constam o resultado dos candidatos que compareceram na entrevista;

1.2. No anexo II, os candidatos ausentes;

1.2.1. Os candidatos ausentes perdem o direito ao pleito das vagas reservadas aos candidatos optantes do

programa de reserva de vagas, permanecendo somente na listagem geral de classificação para o cargo, não

podendo impetrar recurso dessa decisão.

AQUIDAUANA/MS, 04 DE AGOSTO DE 2016.

JOSÉ HENRIQUE GONÇALVES TRINDADE

Prefeito Municipal de Aquidauana/MS

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

ANEXO I AO EDITAL N.º 014/2016

RESULTADO DA ENTREVISTA

N.INSC NOME CARGO RESULTADO

191731 ADRIANA MIGUEL DA SILVA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

193012 ADRIANO DA SILVA GIMENEZ GARI FAVORÁVEL

200069 AGAR CUSTODIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

197591 ALCERY MARQUES GABRIEL
PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA -
TERENA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

AO 9º DO ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

191770 ALDA BATISTA RONDOURA DOS SANTOS
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

198980
ALESSANDRA DE ALBUQUERQUE
FLORENCIANO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

199408 ALESSANDRA DIAS ALONSO
PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA -
TERENA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
AO 9º DO ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

191714 ALEX CANDIDO VIGIA FAVORÁVEL

202062 ALINE ANDRADE COSTA ATENDENTE SOCIAL FAVORÁVEL

192244 ALINE MIGUEL CECE BASILIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201878 ANA PAULA CASTRO RIBEIRO GONÇALVES MERENDEIRA FAVORÁVEL

202685 ANAÍDINE DIAS ENFERMEIRO - ESF FAVORÁVEL

201789 ANATÁLIA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

190808 ANGÉLICA AMARO RIBEIRO ENFERMEIRO - ESF FAVORÁVEL

202687 ARCENIO FRANCISCO DIAS AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

199499 ARIÁDIMA PAIVA FAUSTINO ALVES
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

FAVORÁVEL

199496 ARIÁDIMA PAIVA FAUSTINO ALVES AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

201403 AURELIO MIGUEL DOS SANTOS ALVIÇO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

200884 CAMILA CHIMENE PEREZ AUXILIAR DE LABORATÓRIO FAVORÁVEL

200874 CARINA SEBASTIANA CHIMENE PEREZ
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

FAVORÁVEL

191050 CELSO FIALHO FILHO
PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA -
TERENA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
AO 9º DO ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

193286 CERIZI FRANCELINO FIALHO VIGIA FAVORÁVEL

195540 CÉZAR FRANCELINO FIALHO TÉCNICO DE ENFERMAGEM FAVORÁVEL

194353 CICERO PEDRO DA CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FAVORÁVEL

190162
CLEIDE NARA DA SILVA ARGUELHO
SEBASTIAO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

196034 CORNÉLIO PEREIRA SEBASTIAO VIGIA FAVORÁVEL

189900 DALCILENE FRANCISCO CAETANO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

202874
DALIANA CARLOS PEIXOTO MACHADO
DIAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

194551 DÁRIO DELGADO DA SILVA FILHO
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

200277 DARLENE FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA MERENDEIRA FAVORÁVEL

200065 DENISE FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA
PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA -
TERENA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
AO 9º DO ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

199433 DJIANI DOS SANTOS LIMA FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO FAVORÁVEL

198798 EDERCI FRANCISCO DOS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL FAVORÁVEL

200764 EDICLÉIA ELOY MERENDEIRA FAVORÁVEL

193280 EDINEIA ALFREDO AMADO MERENDEIRA FAVORÁVEL

193022 EDIR DA SILVA CELESTINO
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

FAVORÁVEL

193018 EDIR DA SILVA CELESTINO
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

197831 EDIRLENE FLÔRES ALFREDO MERENDEIRA FAVORÁVEL

190996 EDISSON FERREIRA PAIS VIGIA FAVORÁVEL

191417 EDIVALDO PAZ ELOY AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

191695 EDIVANE BOTELHO BUENO MERENDEIRA FAVORÁVEL

200946 EDMILSON AURÉLIO MARCOS AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

201645 ELIEL ESTEVÃO DIAS VIGIA FAVORÁVEL

196488 ELIETE ORTIZ DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

188476 ELIZABETE FERREIRA SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FAVORÁVEL

197602 ELIZALENE DIAS DA SILVA DELFINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

191329 ELIZANGELA SANTANA DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

192218 ELOIR RODRIGUES MAMEDE DA SILVA MERENDEIRA FAVORÁVEL

191328 ENILDA DIAS
PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA -
TERENA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
AO 9º DO ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

189828 ERCILIO CORREA ELOY AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

194175 ERICA CRISTINA PEREIRA DA SILVA MERENDEIRA FAVORÁVEL

191778 ERICA GERÔNIMO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

200294 ESER SOUZA CARDOSO VIGIA - ZONA URBANA FAVORÁVEL

200296 ESER SOUZA CARDOSO
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

199382 EUCLIDES DE OLIVEIRA DIAS TRABALHADOR BRAÇAL FAVORÁVEL

191835 EZEQUIAS LARAS DA SILVA TRABALHADOR BRAÇAL FAVORÁVEL

188539 FABIO DA SILVA FERREIRA TRABALHADOR BRAÇAL FAVORÁVEL

202442 FRANCISCO GONÇALVES CAETANO
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

196927 GEAZIEL JOSÉ MARCOS MOTORISTA I FAVORÁVEL

198365 GILBERTO CORREA LIPU TRABALHADOR BRAÇAL FAVORÁVEL

191536 GILMAR CHIMENE PEREZ VIGIA - ZONA URBANA FAVORÁVEL

189562 GISLAINE MARQUES NASCIMENTO ASSISTENTE PEDAGÓGICO FAVORÁVEL

191033 IARA NINSI PEDRO FIALHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

198250 IVANETE MACHADO PEIXOTO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

193232 JACSON ADRIANO MARQUES DE OLIVEIRA
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

190281 JAISON VAZ FRANCISCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

190261 JANI MARCOS MERENDEIRA FAVORÁVEL

199011 JHON LENNON CALDEIRA DA SILVA PSICÓLOGO FAVORÁVEL

199974 JOÃO MARIANO NETO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

190017 JOERCIO DIAS DE BARROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

203088 JOICEANE VICTOR DE MORAES AUXILIAR DE LABORATÓRIO FAVORÁVEL

189412 JOSIAS COSTA FRANÇA VIGIA - ZONA URBANA FAVORÁVEL

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

198701 JOSIELE LOURENÇO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201723 JULIO CESAR GOMES CORREA
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

FAVORÁVEL

200858 JULLYE BARROS MASSI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

203044 JUSLEY MARTINS REGINALDO PEIXOTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

191814 KATIA FRANCISCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

202141 KATIUSCIA PINTO RODRIGUES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL FAVORÁVEL

198235 LEDIANE MARTINS FARIAS CORDEIRO MERENDEIRA FAVORÁVEL

191746 LENILSON GALDINO CÂNDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

191348 LEODENILSON CANDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

188937 LETICIA DE ALMEIDA FERREIRA ADVOGADO FAVORÁVEL

201919 LÉVISON CANDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

188590 LUCELIA BARROS MERENDEIRA FAVORÁVEL

200278 LUCILENE FIALHO CÂNDIDO PEDRO MERENDEIRA FAVORÁVEL

201823 LURDES BATISTA MONTEIRO
PROFESSOR DE LÍNGUA
PORTUGUESA 6º AO 9º ENSINO
FUNDAMENTAL - ZONA RURAL

FAVORÁVEL

188998 LUZIA APARECIDA BATISTA DOS SANTOS GARI FAVORÁVEL

201689 MAILSON OLIVEIRA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201846 MARCIA LIMA FERREIRA MEDEIROS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL FAVORÁVEL

192555 MARCILEI GABRIEL DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

190020 MARCILEI NOGUEIRA CRISTALDO VIGIA - ZONA URBANA FAVORÁVEL

202675 MARIA JOCÉLIA LEITE TORRES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

198971 MARIA LIDIA DA SILVA FRANCO SOUZA ASSISTENTE PEDAGÓGICO FAVORÁVEL

203058 MARINA DE SOUZA MERENDEIRA FAVORÁVEL

191637 MARIVALDO GERONIMO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

199642 MARLUCE GOMES CARVALHO DA SILVA
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

FAVORÁVEL

188745 MARLUCE GOMES CARVALHO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FAVORÁVEL

191702 MAURICIO GERONIMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

198157 MILLER  HENRIQUE ARAUJO DE ANDRADE
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

FAVORÁVEL

192245 MILLER  HENRIQUE ARAUJO DE ANDRADE
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

189460 NAEDI OZORIO VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

203113 NARCIZO GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

202123 NAYARA CAROLINE LUIZ GONÇALVES MERENDEIRA FAVORÁVEL

199609 NELÍDIA AMÉLIA DA SILVA FERREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL FAVORÁVEL

196038 NILIA DOS SANTOS FRANCISCO MENDES
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

191860 NILZIANE PAIZ FLORES AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

191162 NILZILENE PAIZ FLORES OLIVEIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

201664 ODIR CARDOSO DIAS
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

191199 PATRICIA GONÇALO DUARTE
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

FAVORÁVEL

191885 PATRICIA GONÇALO DUARTE AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

191846 REGINALDO MIGUEL DA SILVA VIGIA FAVORÁVEL

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

191396 RENAN CANDIDO DUARTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201069 RENATO CARAPIA  DE OLIVEIRA GARI FAVORÁVEL

195214 RODRIGO CONSTANTINO CHIMENES VIGIA FAVORÁVEL

201576 ROGÉRIO DE OLIVEIRA SOUZA
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

189507 ROGERIO DIAS CORDEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

198188 RONIDELSON PEREIRA CORDEIRO TRABALHADOR BRAÇAL FAVORÁVEL

201754 ROSÂNGELA GOMES BOTELHO
PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA -
TERENA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
AO 9º DO ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

199964 ROSELI APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201032 ROSENIR BARROS CAMPOS MASSI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

190356 ROSIMEIRE CAETANO ESTEVÃO CORDEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201210 ROSINEIA DOS SANTOS MENDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

191804 ROSINEIDE PAZ DA COSTA MERENDEIRA FAVORÁVEL

191128 ROSINELI PAZ DA COSTA SOARES MERENDEIRA FAVORÁVEL

191583 ROZENILDA MARCOS CANDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

188871 SANDRA BENTO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

202624 SAUL FRANCISCO GERONIMO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

197346 SILENE DIAS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

188581 SILVANA BRITO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

191211 SILVANA DA SILVA SAMUEL AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

197130 SILVIA CANANDA DAU FONTES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
NÃO

FAVORÁVEL

199898 SOLANGE CORREA DA ROCHA MERENDEIRA FAVORÁVEL

200947 SONIA MARIA LUIZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201430 STELLA RITA LIMA CELESTINO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
NÃO

FAVORÁVEL

192651 SUDEMAR ROSA GABRIEL DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

197937 SUSA LELIS DIAS MALHEIROS MERENDEIRA FAVORÁVEL

188462 SUSANA DA SILVA PINHO ENFERMEIRO - ESF FAVORÁVEL

203139 TANIA DE OLIVEIRA SOUZA ASSISTENTE PEDAGÓGICO FAVORÁVEL

201408 TATIANA DIAS DA SILVA
PROFESSOR DE LÍNGUA MATERNA -
TERENA DE EDUCAÇÃO INFANTIL
AO 9º DO ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

196109 TELMA DIAS
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E 1º AO 5º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL

FAVORÁVEL

191829 TIAGO DA SILVA TRABALHADOR BRAÇAL FAVORÁVEL

191849 TIAGO LOBO LARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

190022 TIARA LEMES DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

192024 VAGNER MENDES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

201203 VAGNER MENDES DA SILVA VIGIA - ZONA URBANA FAVORÁVEL

200289 VALDIRENE SOUZA CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

191518 VALQUIRIA COELHO FRANCISCO MERENDEIRA FAVORÁVEL

198555 VALTEIR BARROS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FAVORÁVEL

199648 VANDA SUELY DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL FAVORÁVEL

201218 VINICIUS DA SILVA DE CASTRO MARIANO AGENTE ADMINISTRATIVO FAVORÁVEL

Concurso Público de Provas de Títulos do Município de Aquidauana/2016

190777 WALDEMAR CELESTINO DA SILVA FILHO
AGENTE DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS

FAVORÁVEL

200548 WANDERLEY DIAS CARDOSO
PROFESSOR DE HISTÓRIA 6º AO 9º
ENSINO FUNDAMENTAL - ZONA
RURAL

FAVORÁVEL

ANEXO II AO EDITAL N.º 014/2016

CANDIDATOS AUSENTES

N.INSC NOME CARGO RESULTADO

194605 ALEX CARDOSO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

198251
ANA PAULA GONÇALVES DOS SANTOS
RIBEIRO

ENFERMEIRO - ESF AUSENTE

192208 ELISÂNGELA DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS AUSENTE

196790 ROGERIA VIEIRA NUNES AUDITOR DE CONTROLE INTERNO II AUSENTE

201312 RUBENS DE OLIVEIRA XAVIER
INSPETOR DE ALUNOS - ÁREA
URBANA

AUSENTE

202418 SUELLEN GONÇALVES MIRANDA PSICÓLOGO AUSENTE

190413 SUZANA DA SILVA EUFRASIO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL AUSENTE

194383 VILMA DOS SANTOS OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AUSENTE

189613 ZILDA ALVES DE SOUZA ENFERMEIRO AUSENTE